در سال‌های ۱۹۷۰ تا ۲۰۱۴ حدود ۳/۵ میلیون انسان در اثر مخاطرات طبیعی در جهان کشته شدند که حدود ۳ میلیون نفر از آنها در منطقه آسیا- پاسیفیک بودند. جالب آن است که حدود ۸۷ درصد از جمعیت تحت تأثیر مخاطرات در جهان در همین منطقه آسیا- پاسیفیک سکونت دارند.

در همین دوره زمانی ۲۰۱۶-۱۹۹۰ م. (۱۳۹۵-۱۳۶۹ خورشیدی) حدود ۶۰ هزار نفر از هموطنان ما در زمین‌لرزه‌ها کشته شده‌اند (این تلفات حدود ۹۰ درصد کل تلفات مستقیم و فوری ما در مخاطرات مختلف طبیعی بوده است). بنابر گزارش پریونشن-وب، ایران سالانه در حدود ۲۵۰ میلیون دلار از مخاطرات طبیعی به‌طور متوسط در طی شش سال ۲۰۱۱-۲۰۰۵ آسیب دیده است.